

OPTIMED	KALİTE YÖNETİM DOKÜMANLARI		Doküman No :KT-ŞM-36	
	GEMSİTABİN – CİSPLATİN KEMOTERAPİ ŞEMASI		Yayın Tarihi :15.04.2024	
		Revizyon No :00		Revizyon Tar.:
		Sayfa No :1/2		
Hasta Adı Soyadı :			Protokol No :	
Protokole Başlama Tarihi :			Poliklinik No :	
Kilo :	Boy :	Vücut Yüzey Alanı :	Yasaklı Kol: Sağ Sol	Port : ☐ Var ☐ Yok
Tanı :		Evre:	Histoloji :	
Alerji: ☐		Diabet : ☐	Hipertansiyon : ☐	Süresi : 2 - 4 saat
TEDAVİ PLANI				
Adjuvan : ☐		Neoadjuvan : ☐	Palyatif : ☐	Eş zamanlı : ☐
Protokol İlaçları		Dozu /m ²	Uygulama Günleri	Kür Aralığı
Sisplatin 75 mg /m ²			1. gün	21 gün
Gemsitabin 1000 mg /m ²			1 ve 8. gün	21 gün
ANTİNEOPLASTİK, ANTİEMETİK VE HİDRASYON İLAÇLARI				Günler
1-100 cc izotonik NaCl içine 16 mg deksametazon avil-panto-aloxi konarak 15-20 dakikada iv verilecek. 2-Fosamezon 150mg sf 150ml içinde 20 dakikada iv inf . 3- İzotonik 1000ml içinde 2amp kcl 2amp mcg konularak 2 saatte iv. İnfl. 4- İzotonik 100 ml içindecisplatin konularak 2 saatte iv inf uygulanacak. 5-100ml sf ile damar yolu yıkanacak. 6-500cc izotonik NaCl içine..... gemsitabin konarak 20 -30 dakikada iv verilecek. 7-100 cc izotonik NaCl ile damar yolu yıkanır.				1 ve 8. Gün
				+
				+
				+
				+
Hastanın Kullanacağı Destek Tedaviler				
Kemoterapi başlamadan 30 dakika önce aprepitant tablet (emend) başlanabilir. 2. ve 3. gün de devam edilebilir				
1.Kür 1.gün		1.Kür 8.gün		

